quam in intimis sentit seipam anima sancta pre gaudio et exultatione non capir. intm vt exultationis et iocunditatis sue magnitudo eam extra semetipsas effundat. et supra semetipsam rapiat. Et sane sic vellemus imensa leticia dum super humanum modum excrevit toties super hominem extollit et supra humana subleuata in sublimibus suspendit. Huius sane rei formam in piscibus videmus. nam pisces dum in aquis ludunt supra aquas exiliunt et nature illius alio nature habitatiois sue terminos excedunt dum seipos vel ad modicum paera suspendunt. Sic perculdubio anima sancta dum interno quodam tripudij sui applausu a semetipsa excutit. dum supra semetipsam ire mentis alienatione urgeat. dum celestibus tota suspendit. dum angelicis spectaculis tota imergit. nature alio nature possibilitatis terminos supgressa videt. nemo autem tantam cordis exaltationem vel subleuationem de suis viribus presumat vel suis meritis ascribat. Constat sane non meriti humani sed meritis esse diuini. Quia et illa quecumque anima que de deserto ascendit se describitur dilecto suo inmixta perhibet. Quid est enim dilecto suo inmixta nisi virtute illius non propriis viribus promoueri. Quid inquam est illi dilecto suo incubere quam de propria virtute per hac parte nihil omnino presumere. Quantum mihi videt nihil de propria industria nihil de propria prudentia recte presumitur. presertim in eo loco ubi de deserto ascenditur sed nec in deserto quidem quam per desertum itur. Scit hoc sane ipse dilectus eius et idcirco ducit eam in nube diei et tota nocte in illuminatione ignis. Quo enim modo sustineret pondus diei et est nisi sub umbra illius quem diligit anima sua sederet vel quis ei locus tutus a timore nocturno presertim in loco horrores eruat

ste solitudinis nisi ipse emittat lucem suam et veritatem suam. Denique non habet quo est per cupiditatem temptaret. virtus sibi altissimi obumbraret illi nihilominus d' esset non ignorantie sue tenebras illuminaret. nisi in lumine illius videret lumen. Quia est quod ille dicit. Quia tu illuminationis lucernam domine deus meus illum. Accipit itaque dilecta ex munere dilecti sui et beneficio sponsi suo duo remedia contra duo principalia mala. refrigerij nubem contra cupiditatem carnis. et reuelationis nubem contra ignorantiam mentis. Et notandum quod sponso dilecta spiritus ubique dilecti sui adiutorio egeat. ita ut sine ipso nil facere valeat. nisi quod tam coopanti gratie vellemencius incubit vel incubere oportet quam eo loco ubi de deserto ascendit. tunc spiritus maxime cum delictis affluit. Si enim per desertum intellegit cor humanum quid erit de deserto ascendere nisi supra semetipsum ire. Quid ergo homo ibi possit ubi homo supra hominem ascendit ubi humana natura humane possibilitatis metas transcendit nullo tamen tempore dilecto suo vellemencius innititur quam cum spiritualibus delictis anima sancta affluere videt. Et sciendum quod spirituales delicie animam delicatam afficiunt vultis audire quam delicatam facere presueverunt pene supra id quod credi possit. In tantum denique quod nulla exterior delectatio possit et aliquatinus sapere. nec aliqua huius mundi gloria aliquid consolationis afferre. ita vtraciter audeat profiteri et dicere. Reuertit solari anima mea eo vtraciter sentiat et per certo diffiniat quod omnis caro fenum et omnis gloria quasi flos feni. Denique tedit animam suam vite sue quociens non dat consuetas leticias pro voto habere. et quociens illa eterne sollemnitatis gaudia aliquando subtrahuntur. Sed quicquid ad eius